
 

   UCHWAŁA NR III/26/2024             

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

 

 
         Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 r., poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023  

poz.1270) Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna  5.100,00  

75023  Urząd gminy ( miast i miast na prawach powiatu) 5.100,00  

 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

5.100,00  

754 

 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

559.255,26  

75412   Ochotnicze straże pożarne /zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Radymno/ 

559.255,26  

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

europejskich o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a 

i b  ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostek 

samorządu terytorialnego 

6.755,26  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

europejskich o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a 

i b  ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostek 

samorządu terytorialnego 

552.500,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8.822,33  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

8.822,33  

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

8.822,33  

   Ogółem 573.177,59  

       

     

 §1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 145.100,00  

 75023  Urząd gminy ( miast i miast na prawach powiatu) 5.100,00  

 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5.100,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

140.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

657.947,37 98.692,11 

75412  Ochotnicze straże pożarne 657.947,37 98.692,11 

 4307 Zakup usług pozostałych 6.755,26  

4309 Zakup usług pozostałych 1.192,11  



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 98.692,11 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

552.500,00  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

     97.500,00  

801   Oświata i wychowanie  140.000,00 

80195  Pozostała działalność  140.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  140.000,00 

851 

 

   Ochrona zdrowia 8.822,33  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8.822,33  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.822,33  

   Ogółem 811.869,70 238.692,11 

     

 

 

 

§2. W Uchwale Nr. II/17/2024 Rady Miasta Radymna z dnia 28 maja 2024r §3  pkt 1/ otrzymuje brzmienie: 

Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 4.323.715,61 zł, którego źródłem pokrycia są: 

 

  - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków 

    nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

    wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 dotacji na realizację programu lub 

zadanie 

    finansowane z udziałem tych środków -197.068,74 zł. 

 -  wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego 

    wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

-2.253.488,81zł 

 -  nadwyżka  budżetowa z lat ubiegłych – 1.873.158,06 zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 

 

 

 

 

 

 


